
ورزشی

سرویس ورزشی-
هجدهمیــن دوره بازی های آســیایی از امروز با 
برگزاری مراسم افتتاحیه رسما آغاز می شود. ایران در 
این دوره از مســابقات با 379 ورزشکار شرکت کرده 

است.
هر چند از چهارشنبه هفته گذشته با برگزاری رقابت های 
فوتبال و هندبال، نبرد ورزشکاران در بازی های آسیایی شروع 
شد ولی از امروز با برگزاری مراسم افتتاحیه، هجدهمین دوره 
بازی های آســیایی رسما در شهر جاکارتا و پالمبانگ اندونزی 

آغاز می شود. 
از عمر بازی های آســیایی حدود۷۰ سال می گذرد. اولین 
دوره این بازی ها در ســال۱۹۵۱ برگزار شد که این به دنبال 
تلاش های چند ســاله ای بود که از سوی چند کشور آسیایی 
وعمدتا شرق این قاره انجام شــده بود عاقبت اولین دوره آن 
در کشــور هند برگزار شــد که از سوی نخست وزیر فقید این 
کشــور یعنی جواهر لعل نهرو به نامی که امروز می شناســیم 

یعنی»بازی های آسیایی« نامگذاری شد. 
ایــن بازی ها که بعضی آن را اصطلاحاً المپیک آســیایی 
می خوانند که البته اصطلاح درســتی نیست اما در واقع شبه 
المپیکی اســت که در آن تمامیت ورزش قاره کهن به صحنه 
می آید و در مقایســه با یکدیگر عیار هر یک مشخص خواهد 
شــد ضمن اینکه مجال و میدان مناسبی است برای اینکه هر 
کشــوری وضعیت فعلی ورزش خود را با وضعیت چهارســال 
گذشــته مقایســه کند و محاســبه نماید آیا طی این مدت 

پیشرفت داشته، درجا زده یا پسرفت! 
انصراف ویتنام، جاکارتا را زودتر میزبان کرد

اندونــزی به عنوان میزبان بازی های آســیایی را می توان 
بزرگ ترین مجمع الجزایر جهان دانســت که بین دو خشکی، 
یعنی جنوب شــرق آسیا و اســترالیا واقع شده است. وسعت 

آب های این کشــور ۳ برابر مساحت خشکی های آن است. در 
غرب جزیره جاوه، در ســواحل شمالی، در کنار خلیج جاکارتا 
شهری قلعه ای و قدیمی اســت و در منطقه ای با تاریخ کهن 

قرار دارد. 
کشــور اندونزی اگر چه یکی از کهن ترین سرزمین های 
متمدن بشــری اســت اما در واقع مســیر توســعه را پس از 
جنگ جهانی دوم و پایان اســتیلای ســیصد ساله هلندی ها 
آغاز کرد. این کشــور که به سرعت مســیر رشد را طی کرده 
این روزها به عنوان یکی از قطب های ســرمایه داری، کشــتی 
رانی و حمل ونقل دریایی جهان شــناخته می شــود. اگر چه 
چهارمین کشور پرجمعیت جهان )۲۶۵ میلیون نفر( همچنان 

چالش های زیادی را در مسیر توسعه پیش پای خود می بیند 
اما تصمیم گرفته تا با میزبانی بزرگ ترین رویداد ورزشی قاره 

آسیا نگاه های بسیاری را به خود جلب کند.
شــهر جاکارتا اندونزی از حدود چهار سال قبل به عنوان 
میزبان بازی های آســیایی معرفی شد. البته مسئولان ورزش 
اندونزی در نظر داشتند که ســال ۲۰۲۲ میزبان این بازی ها 
باشند اما انصراف ویتنام از میزبانی در المپیک آسیایی ۲۰۱۸ 
این شــانس را به اندونزی داد تا چهار سال زودتر میزبان این 

بازی ها باشد.
تلاش اندونزی برای میزبانی شایسته

  )».Alah bisa karena biasa«( .تمرین، انسان را کامل می کند

این یکی از معروف ترین ضرب المثل های مردم اندونزی است 
که تا حــد زیادی می تواند خصوصیات اخلاقی آنان را معرفی 
کند. مردم میهمان نواز و ســختکوش اندونزی نهایت تلاش 
خــود را انجام دادند تا برای نخســتین بــار میزبانی المپیک 
آســیایی را به بهترین شــکل ممکن انجام دهنــد. اگر چه 
مشکلاتی نظیر ترافیک سنگین شهری، پراکندگی جغرافیایی 
محل مسابقات و همچنین تامین زیر ساخت های مناسب حتی 
تا چند ساعت مانده به افتتاحیه این بازی ها خود نمایی می کند 
اما کاملا مشهود است که مردم این کشور خسته نشده و تمام 
تلاش خود را به کار می برند تا بهترین میزبانی را انجام دهند. 

ترافیک شدید در جاکارتا
مراسم افتتاحیه بازی های آسیایی امروز شنبه ساعت ۱۵ 
به وقت محلی در اســتادیوم مرکزی این شهر برگزار می شود. 
۳۷۹ ورزشــکار و نمایندگان 4۱ رشته از ایران در این بازی ها 

شرکت می کنند.
کاروان ایران در دوره قبلی بازی های آسیایی با ۲۱ مدال 
طلا در رده پنجم آســیا جای گرفته است و حالا امید زیادی 
می رود که بزرگ ترین کاروان ایران در تاریخ این بازی ها بتواند 
آمار مدال های خــود را بهبود ببخشد.ورزشــکاران ایران نیز 
مثل سایر کشــورها در دهکده این بازی ها جای گرفته اند اما 
خبرنگاران و مسئولان ورزشی کشورهای مختلف در هتل های 

سطح شهر پراکنده هستند.
ترافیک وحشتناک شهر جاکارتا عملا رفت و آمد را برای 
این حجم از میهمانان مختل کرده اســت و بســیاری ترجیح 
می دهند از تاکســی موتوری ها با کلاه سبز برای رفت و آمد 

استفاده کنند.
دولــت اندونــزی در اقدامی موثر تصمیــم دارد از امروز 
)شنبه( مدارس و ادارات جاکارتا را تعطیل کند تا بلکه قدری 

از حجم ترافیک این شهر کم شود.

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد که این وزارتخانه به دنبال استفاده از مدیران جوان است.
با نهایی شدن قانون منع به کارگیری مدیران بازنشسته در مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان، این موضوع تبدیل 
به یکی از دغدغه های ورزش کشور شده است. سلطانی فر درباره جوانگرایی در مدیریت ستادی و فدراسیون ها در گفت و گو با 
پایگاه خبری این وزارتخانه گفت : در انتخابات فدراسیون ها برخی از مدیران بازنشسته جای خود را به مدیران جوان دادند، در 

ادارات کل ورزش و جوانان استان ها هم اکنون هشت مدیر زیر چهل سال داریم 
وزیر ورزش و جوانان افزود : روند جوانگرایی مدیریتی در وزارت ورزش و جوانان ادامه خواهد یافت، بطوری که بعد از ابلاغ 
قانون منع بکارگیری بازنشستگان، همان هفته اول تغییرات را ایجاد می کنیم و نوبت برای جوانان است چرا که جوانگرایی در 

قالب رویکردهای ما قرار دارد و موجب اتفاقات خوبی خواهد شد.
سلطانی فر تاکید کرد: قطعا سیاست دولت و وزارتخانه حضور جوانان در عرصه های مدیریتی است و تلاش ما سپردن امور 

کشور به جوانان است و قطعا حضور مدیران جوان موجب ایجاد تغییرات مثبت در ورزش کشور خواهد شد.

سلطانیفر:بازنشستههایورزشدرهفتهاولابلاغقانونکنارمیروند

تیم فوتبال امید ایران در دومین دیدار خود در بازی های آسیایی اندونزی برابر کره شمالی به پیروزی رسید 
تا شانس خود را برای صعود به مرحله بعد بیشتر کند.

تیم فوتبال امید ایران در دومین دیدار خود در بازی های اندونزی از ساعت ۱۳:۳۰ دیروز جمعه به مصاف تیم کره شمالی 
رفت که این مســابقه در نهایت با نتیجه ۳ بر صفر به ســود ایران به اتمام رسید. این بازی در ورزشگاه ویباوا موکتی جاکارتا 
برگزار شــد. امیر روســتایی )۲۷(، مهدی قائدی )۶۸( و عارف آغاسی )۹۱ - پنالتی( در این مسابقه برای ایران گلزنی کردند 
تا ایران بعد از انجام دو بازی، 4 امتیازی شــود. زلاتکو کرانچار تیم ایران را با ترکیب مهدی امینی، محمد آقاجان پور، محمد 
مسلمی پور، علیرضا آرتا، یونس دلفی، محمد مهدی خانی، محمدرضا آزادی، ابوالفضل رزاق پور، امیر روستایی، محمد خدابنده 
لو و عارف آغاســی به زمین فرستاد. بازیکنان ایران در همان اواسط نیمه اول توسط امیر روستایی به گل اول رسیدند. نیمه 
دوم دیدار تیم های فوتبال امید ایران و کره شمالی در شرایطی آغاز شد که سونگ کوم بازیکن کره شمالی به دلیل انجام خطا 
روی بازیکن ایران در دقیقه ۵۲ از زمین مسابقه اخراج شد و حریف ۱۰ نفره شد. پس از این اخراج ایران بر جریان بازی مسلط 

شد و دوبار دیگر توسط قائدی و آغاسی به گل رسید. با این برد جمع امتیازات ایران به عدد 4 رسید.

بردپرگلتیمفوتبالامیدایرانمقابلکرهشمالی

تیم ملی هندبال ایران در دومین بازی خود مقابل قطر شکست خورد.
هندبالیســت های کشورمان که در نخســتین بازی برابر مالزی به برتری مقتدرانه دست یافتند، از ساعت ۱۳:۳۰ دیروز 
در چارچوب بازی های آسیایی دیدار خود را برابر قطر کردند.قطر با توجه به عناوین سال های اخیر مدعی اصلی قهرمانی به 
حساب می آید. البته صعود هر ۲ تیم از این گروه قبل از این بازی قطعی شده و برنده این مسابقه صدرنشین معرفی می شد.

با اینکه در یکی، ۲ دقیقه ابتدایی شاگردان کاستاراتویچ توانستند برابر با قطر پیش بروند، در ادامه قطری ها اختلاف خود 
را با ایران افزایش دادند؛ به طوری که نیمه اول این مسابقه با نتیجه ۱۸ بر ۶ به سود قطر به پایان رسید.در نیمه دوم هم این 
اختلاف بیشــتر شــد تا در نهایت تیم ملی هندبال ایران با نتیجه ۲۰ بر ۳۵ مقابل قطر شکست سنگینی را پذیرا شود. بدین 

ترتیب قطر از این گروه به عنوان تیم اول و ایران به عنوان تیم دوم به دور بعد صعود کردند.
در پایان این بازی علیرضا رحیمی رئیس فدراسیون هندبال گفت: شکست در این مسابقه به نفع ما خواهد بود چراکه در 

دور بعد با بحرین و ژاپن بازی خواهیم کرد.

واکنشرئیسفدراسیونبهشکستتیمملیهندبال؛اینباختبهنفعمابود!

روز نخست از هفته چهارم رقابت های لیگ برتر پنجشنبه هفته گذشته با برگزاری چهار بازی به پایان رسید 
که در مهم ترین دیدار تیم پارس جنوبی در جم با یک گل اســتقلال تهران را شکست داد تا نخستین شکست 
شاگردان شفر در لیگ امسال رقم بخورد. تک گل این بازی را آرمین سهرابیان )گل به خودی( در دقیقه ۱۲ برای 

پارس جنوبی گل زد.
در دیگر بازی هفته چهارم، پیکان میزبان ماشین سازی تبریز بود که این دیدار در نهایت با تساوی یک - یک به پایان رسید. 
تک گل ماشین سازی تبریز را در این دیدار پیام بابایی در دقیقه ۳۷ به ثمر رساند و برای پیکان در این دیدار عیسی آل کسیر 
در دقیقه ۷۹ گلزنی کرد. این دیدار در حضور حدود ۱۰۰ هوادار برگزار شــد. دراهواز دیدار تیم های فوتبال فولاد خوزستان و 
نساجی قائمشهر با پیروزی دو بر یک قرمزهای اهواز به پایان رسید. گلهای این بازی را لوسیانو پریرا)پنالتی( و حسن بیت سعید 
برای فولاد و محمد عباس زاده برای نساجی به ثمر رساندند. پایان بخش بازی های روز اول هفته چهارم برتری دو بر صفر پدیده 
مقابل سپیدرود در رشت بود. گلهای شاگردان گل محمدی را در این بازی حسین مهربان و یونس شاکری به ثمر رساندند. لازم 

به یادآوری است که پرونده دیدارهای هفته چهارم لیگ، شب گذشته با برگزاری چهار بازی بسته شد.

شکستاستقلال،سپیدرودونساجیدرروزنخستهفتهچهارملیگ

مراسم افتتاحیه امروز در استادیوم مرکزی جاکارتا برگزار می شود

آغاز بازی های آسیایی
با حضور 379 ورزشکار ایرانی

تیم ملی فوتبال، بلاتکلیف ترین مدعی جام ملت ها 
تیم ملی ایران این روزها پس از ۷ سال و خرده ای کار با کارلوس کی روش، 
بلاتکلیف ترین روزهایش را ســپری می کند. موفقیت در جام جهانی و ثبات در 
نتایج خوب ســبب شد تا اهالی فوتبال امیدوار به طلسم شکنی در جام ملت ها 
شوند اما روشن نشدن سرنوشت کادرفنی تیم ملی باعث شده تا یوزها وضعیت 
نامشخصی را در آستانه جام ملت های آسیا داشته باشند. این در شرایطی است 
که تمام مدعیان قهرمانی سرمربی شــان برای این مسابقات را انتخاب کرده اند و 
از بین تیم هایی که احتمالا در ۸ تیم برتر جای خواهند داشــت، فقط ایران در 

بلاتکلیفی به سر می برد.
ایران در رده ۳۲ جهان و اول آسیا 

فیفا پنج شــنبه نخســتین رنکینگ تیم هــای ملی فوتبــال جهان پس از 
جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را اعلام کرد. در این رنکینگ تیم  ملی فرانسه با ۱۷۲۶ 
امتیاز در رده نخســت جهان و تیم ملی فوتبال ایران با ۱4۷۱ امتیاز در رده ۳۲ 
دنیا قرار گرفت و دوباره توانســت رده نخســت آسیا را به دست بیاورد. تیم ملی 
فوتبال آلمان نیز که پیش از این در صدر جدول قرار داشت بعد از نمایش ضعیف 
در جام جهانی با چهارده پله سقوط به رده پانزدهم رفت. اما روسیه، میزبان جام 
جهانی ۲۰۱۸ بیش ترین افزایش را در رتبه بندی فیفا داشــت و با ۲۱ پله صعود 

در رده 4۹ قرار گرفت.
پیوستن قدوس به رن منتفی شد 

در حالی که گفته می شــد سامان قدوس بازیکن ۲4 ســاله ایرانی به تیم 
رن فرانســه خواهد پیوســت ولی انتقال نافرجام این بازیکن به اوئسکا اسپانیا و 
حاشیه ای ایجاد شده باعث شد تا رن از جذب این بازیکن منصرف و گزینه های 
دیگر را بررســی کند.باید دید سرنوشــت ســامان قدوس در ادامه فصل نقل و 

انتقالات چه خواهد شد.
بازگشت رامین رضاییان به اوستنده

رضاییان که فصل گذشــته برای اولین بار راهی فوتبال اروپا شده بود، قصد 
داشــت پس از عملکرد خوب در جام جهانی راهی تیم بزرگ تری شود اما پس 
از بررســی تمام جوانب تصمیم گرفت در تیم اوســتنده بلژیک بماند. او از چند 
روز قبــل در تمرینات این تیم حضور پیدا کرده بود تا آمادگی بدنی اش را حفظ 
کند و حالا قصد دارد دومین و آخرین سال قراردادش را هم در اوستنده بلژیک 
ســپری کند. این در حالی است که پنجشنبه شب گذشته هم مرتضی پور علی 
گنجی به تیم اوپن بلژیک پیوست و این فصل شاهد حضور پرتعداد ایرانیان در 

این لیگ اروپایی خواهیم بود. 
خداحافظی پورموسوی با بوسیدن چهارگوشه زمین 

سرمربی فولاد خوزستان بعد از برتری تیمش مقابل نساجی مازندران اقدام 
به خداحافظی از این تیم کرد. بعد از آنکه فولاد در نیمه دوم بازی پنجشــنبه ۲ 
گل برابر نساجی به ثمر رساند و به دومین برد خود در این فصل دست پیدا کرد، 
سید سیروس پورموسوی در اقدامی ناگهانی قصد داشت چهار گوشه زمین چمن 
ورزشگاه غدیر را ببوســد و از فولاد خداحافظی کند که بازیکنان فولاد ازجمله 
سروش رفیعی و ایوب والی مانع از ادامه کار او شدند و درخواست کردند تا این 
کار را انجام ندهد. حال مشخص نیست پورموسوی تصمیم خود مبنی بر استعفا 
از سرمربیگری فولاد خوزستان را به طور جدی گرفته یا با میانجی گری بازیکنان 

قصد دارد به کارش در این تیم ادامه دهد.
تاریخ سازی سیمئونه با اتلتیکو 

اتلتیکو مادرید با پیروزی که برابر رئال مادرید به دســت آورد قهرمان سوپر 
جام اروپا شد.اتلتیکو در این دیدار با نتیجه 4 بر دو رئال مادرید را شکست داد.

ســیئمونه با پیروزی که در این دیدار به دست آورد یک رکورد را به نام خود در 
تاریخ باشــگاه اتلتیکو به ثبت رساند.او تنها مربی در تاریخ این باشگاه اسپانیایی 
شــد که پیروز سه فینال سوپر جام اسپانیا، سوپر جام اروپا و جام حذفی اسپانیا 
شده است. سیمئونه با حضور خود در اتلتیکو مادرید این تیم را به کلی متحول 
کرده است. او توانسته قهرمانی در رقابت های لالیگا و لیگ اروپا را به دست آورد 

و دو بار هم تیم را به فینال لیگ قهرمانان اروپا برساند.

* هفدهمین کنگره فدراســیون ووشوی آســیا، عصر دیروز در شهر »جاکارتا« 
اندونزی برگزار شــد و مهدی علی نژاد با کسب تمامی آرا برای مدت چهار سال 

دیگر به عنوان نایب  رئیس  آسیا انتخاب شد. 
* عصر پنجشــنبه در پایان رقابت های انتخابی کاتای انفرادی و تیمی 
برای مسابقات جهانی اسپانیا، مسافران اعزامی دو بخش مردان و بانوان 
معرفی شدند. در بخش کاتای تیمی مردان، تیم اراک با ترکیب ابوالفضل 
شــهرجردی، علی زند و میلاد دلیخون و در کاتای تیمی بانوان نیز تیم 
تهران با ترکیب الناز تقی پور، نجمه قاضی زاده و شــادی جعفری زاده 
تیم های برتر و مسافر اسپانیا شــدند. در بخش کاتای انفرادی بخش 
مردان، ابوالفضل شهرجردی در مجموع سه کاتا به مقام اول دست یافت. 
در کاتای انفرادی بانوان نیز فاطمه صادقی به عنوان نفر برتر شــناخته 

شده نام خود را در لیست جهانی کاراته قرار داد. 

خواندنی از ورزش ایران

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
 هجدهمین دوره بازی های آســیایی از امروز شنبه به صورت رسمی در ۲ 
شهر کشــور اندونزی )جاکارتا و پالمبانگ( آغاز می شود؛ این در حالی است که 
سوت شروع مسابقاتی چون فوتبال و هندبال از چهارشنبه هفته قبل و پیش از 

برگزاری مراسم افتتاحیه به صدا در آمده بود.
طبق آمار ارایه شده از سوی وزارت ورزش و جوانان، کاروان ورزشی جمهوری 
اسلامی ایران در این دوره از مسابقات با ۳۷۹ ورزشکار از ۲۸ فدراسیون و در 4۱ 

رشته ورزشی در این دوره از بازی ها شرکت می کند. 
در بازی های آســیایی جاکارتا ۲۸۲ ورزشکار مرد حضور دارند که نسبت به 
دوره گذشــته این بازی ها )اینچئون -۲۰۱4( رشــد ۲۸ درصد دارد. در بخش 
بانوان هم قهرمانان ایران با ۹۷ شــرکت کننده و رشــدی ۷۰ درصدی نسبت به 

بازی های آسیایی اینچئون، برای کشورمان به میدان خواهند رفت.
از مجموع ۳۷۹ ورزشــکار ایران، اســتان های تهران، اصفهــان، مازندران، 
گلستان، کرمانشــاه، زنجان و آذربایجان شرقی بیشترین ورزشکار را در کاروان 
اعزامــی ایــران دارند. ضمن اینکه برای نخســتین بار در تاریخ ورزش کشــور 

ورزشکاران تمامی ۳۱ استان ایران در کاروان اعزامی حضور دارند.
به غیر از آمار ارائه شــده، وزیر ورزش و جوانان هم ســه روز قبل از شروع 
رسمی مســابقات، در اظهار نظری رسمی مدعی شد که بهترین تدارکات برای 
کاروان اعزامی ایران در نظر گرفته شــد تا علاقه مندان به ورزش آگاه باشند که 

تمام لوازم و امکانات برای موفقیت ورزش بسیج شده اند.
به طور طبیعی وقتی امکانات و برنامه ریزی باشــد، باید به موفقیت کاروان 
ورزشــی نیز خوش بین بود. بر همین اساس هم است که داورزنی معاون ورزش 
قهرمانی وزارت ورزش و جوانان می گوید: » انتظار وزارت ورزش کسب ۲۵ یا ۲۶ 

مدال طلاست.«
بدون تردید رسیدن به عدد ۲۶ طلا، نه از روی حدس و گمان بلکه پس از 
بررسی های فراوان در ســتاد عالی بازی های آسیایی صورت گرفته است. با این 
شــرایط می توان به کسب سکوی چهارم بازی های آسیایی امیدوار بود، سکویی 
که به نظر می رســد رقابت برای فتح آن میان ایران، قزاقستان، تایلند و اندونزی 

خواهد بود.
تمام دلســوزان ورزش و آنهایی که خواهان موفقیت ورزشــکاران هستند، 
امیدوارند که کاروان ورزشــی ایران نمایش و عملکــرد قابل قبولی در اندونزی 
داشته باشد ولی در این نیز تردید ندارند که تمام این امیدواری ها و پیش بینی ها 
قبل از شروع مسابقات اســت، با آغاز رقابت ها و شانه به شانه شدن ورزشکاران 
با رقباســت که مشخص می شود ورزش ایران واقعا توانایی کسب ۲۶ مدال طلا 

را دارد یا خیر؟! 
رقابت هایی چون المپیک و در سطح پائین تر بازی های آسیایی، جایی است 
که عیار برنامه های ورزشی کشورها در آن سنجیده و جایگاه واقعی آنها در عرصه 

ورزش مشخص می شود.  
به عبارت ساده تر بازی های آسیایی میدانی است که قابلیت های ورزش آسیا 
در قالب تیم ها و رشته های مختلف به نمایش درمی آید. در این بازی ها با رقابت 
تیم ها و ورزشکاران و نتایج کسب شده از سوی آنها ، اولا عیار و اندازه ورزش هر 
کشوری آشکار و مشخص می شود فراتر از شعارها، حرف ها، مصاحبه ها ، تبلیغات 

و... کشورها از چه رتبه و جایگاهی در ورزش قاره کهن برخوردار هستند.
ثانیا بازی های آسیایی فرصت مناسبی است برای اینکه هر کشور، وضعیت 
فعلی و امروزی ورزش خود را با وضعیت چهار سال قبلش مقایسه کند و ببیند 
طی این چهار سال )فاصله میان برگزاری دو دوره از بازی های آسیایی( ، پیشرفت 

داشته، درجا زده و یا عقب تر رفته است؟!

بازیهایآسیایی
وعیارواقعیورزش

صفحه ۹
 شنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۷

۶ ذی الحجه ۱4۳۹ - شماره ۲۱۹۸۱

برنامه مسابقات ورزشکاران ایرانی 
در هجدهمین دوره بازی های آسیایی – جاکارتا و پالمبانگ

شنبه ۲7 مرداد
*روز اول بازی های آسیایی و برگزاری مراسم افتتاحیه

یک شنبه ۲8 مرداد 
تیراندازی

* مقدماتــی و فینال ۱۰متر تفنگ بادی میکس و مقدماتی تراپ مردان و زنان 
)شروع از ساعت ۰۶:۳۰(

شنا
۲۰۰متر آزاد، ۱۰۰متر کرال پشــت و ۲۰۰متر پروانه )شروع از ساعت ۰۶:۳۰ و 

فینال از ساعت ۱۵:۳۰(
تکواندو

*)پومســه( مقدماتی و فینال تیمی و انفرادی مردان و زنان )شــروع از ساعت 
)۰۶:۰۰

کشتی آزاد
* مقدماتی تا فینال اوزان۸۶ )حسن یزدانی(، ۷4 )مصطفی حسین خانی(، ۵4 
)حســن مرادقلی(، ۵۷ )رضا اطری( و ۹۷( علیرضا کریمی( )مقدماتی از ساعت 

۱۳:۰۰، عصر از ساعت ۱۹:۰۰ تا ۲۱:۰۰(
ووشو

* تالو مردان و زنان،مقدماتی ســاندا مردان و زنان )صبح از ساعت ۰۶:۳۰ تالو، 
عصر از ساعت ۱۷:۰۰ ساندا(

قایقرانی
* قایقرانــی رویینگ تک نفره مردان و زنان، دو نفره جفت پارو مردان، دو نفره 

جفت پارو زنان، سبک وزن جفت پارو بانوان 4 نفره )شروع از ساعت ۰۶:۳۰(
شمشیربازی

* ســابری انفرادی زنان و اپه انفرادی مردان )صبح از ســاعت ۰۹:۰۰ و عصر از 
ساعت ۱۸:۰۰(

سپک تاکرا
*مقدماتی)شروع از ساعت ۰۶:۳۰(

کبدی
* مرحله گروهی مردان و زنان )شروع از ساعت ۰۹:۰۰(

والیبال ساحلی
* ایران- پاکستان)ساعت ۱۳(

هجدهمین دوره 
بازی های آسیایی – جاکارتا و پالمبانگ

اهتزاز پرچم ایران 
در دهکده بازی های آسیایی جاکارتا 

مراســم اهتزاز پرچم کشورها یکی از اصلی ترین برنامه های 
ســتاد برگزاری بازی های مختلف است که در بازی های آسیایی 
جاکارتا نیز با تشــریفاتی کاملا ویژه برگزار می شــود. در همین 
راســتا طبق برنامه ریزی صــورت گرفته، مراســم اهتزاز پرچم 
جمهوری اســلامی ایران راس ساعت ۹ صبح پنجشنبه به وقت 
محلی و با حضور مســئولین ســتاد برگــزاری بازی ها، نصرالله 
سجادی سرپرست کاروان، اصغر رحیمی معاون کاروان و تعدادی 
از ورزشــکاران فدراســیون های حاضر در دهکده برگزار و پرچم 
جمهوری اســلامی ایران به اهتزاز در آمد. در این مراسم که به 
صورت برنامه ریزی شده و در ساعت هایی از پیش اعلام شده برای 
۳ کشور به صورت همزمان برگزار می گردد پرچم ایران در کنار 

پرچم کشورهای ویتنام و سنگاپور به اهتزاز درآمد.
اعزام کل کاروان ورزشی در ۲0 گروه 

مراسم افتتاحیه هجدهمین دوره بازی های آسیایی ۲۰۱۸ 
جاکارتا درحالی امروز برگزار خواهد شد که تا کنون ملی پوشان 
رشــته های فوتبال، هندبال، سوارکاری، ووشــو، تکواندو، شنا، 
ژیمناســتیک، شمشــیربازی، پاراگلایدینگ، کبــدی، والیبال 
ساحلی، ســپک تاکرا، تنیس و قایقرانی )روئینگ، آب های آرام 
و اســلالوم( وارد اندونزی شده و در شــهرهای جاکارتا، حومه و 
پالمبانگ مستقر شده اند. اعضای کاروان ورزشی کشورمان در ۲۰ 

گروه ورزشــی وارد جاکارتا و در ۱۶ گروه پروازی خارج خواهند 
شد.

کرانچار: الان زود است 
درمورد صعود فکرکنیم 

کرانچار ســرمربی تیم فوتبال امید در پایان بازی برابر کره 
شمالی گفت: به تمام بازیکنانم به خاطر این برد تبریک می گویم 
که خیلی خوب بــازی کردند. باید بگویم هنــوز صد درصد به 
مرحلــه بعد صعود نکرده ایم و باید همیــن روند را ادامه بدهیم. 
الان زود است که درباره صعود فکر کنیم. دو بازی سخت داشتیم 
و باید به بعضی از بازیکنان استراحت بدهیم. میانمار تیم خوبی 
اســت اما ما هم بازیکنان جایگزین خوبی داریم. تلاش داریم که 
پیروز شــویم و نتیجه مثبتی بگیریم. این چیزی است که به آن 
فکر می کنیم. کرانچار در پاســخ به این ســؤال که به نظر شما 
خطرناکترین تیم این تورنمنت کدام تیم است؟ گفت: ازبکستان 
از جمله تیم هایی است که همه را سورپرایز کرده است. تیم های 

آســیایی با یکدیگر زیاد بازی کرده اند. عربستان، کره جنوبی و 
ژاپن هم دیگر تیم های قدرتمند آسیا هستند. 

انتقاد ساعی از امکانات ضعیف میزبان
هادی ســاعی که برای تماشــای مســابقه هندبال ایران و 
قطر به محل برگزاری مســابقه آمده بود، درباره شرایط میزبانی 
اندونزی گفت: میزبانی اندونزی خیلی ضعیف بوده است به ویژه 
در حومه جاکارتا. امکانات برگزاری مسابقات و شرایط جا و غذای 
ورزشکاران ضعیف است و طبیعتا این مسئله به ورزشکاران ضربه 
می زند البته این امر برای ورزشکاران همه کشورها یکسان است 
و نمی توان گفت که ایــن کمبودها در نتایج تیم ها تاثیر خواهد 

گذاشت.
باقرزاده: به کسب مدال سابر اطمینان داریم 
باقرزاده رئیس فدراسیون شمشیربازی که به همراه قهرمانان 
این رشته به تماشای بازی هندبال ایران و قطر نشسته بود، از 
کسب مدال تیم اسلحه سابر ابراز اطمینان کرد و گفت: شرایط 

خوبی داریم. در رشته سایبر شک نکنید که مدال داریم. سطح 
مسابقات خیلی بالاست. کره و چین تیم های خیلی قدرتمندی 
هستند. کره قهرمان جهان و ما ششم شدیم. همیشه تیم های 

اول تا هشتم جهان به هم نزدیک هستند. همچنین تیم 
دختران ما خیلی خوب است و امیدواریم خوب بدرخشند. 

تحلیل سرمربی تیم ملی هندبال 
از شکست مقابل قطر

زوران کاستارتوویچ ســرمربی ایران پس از شکست مقابل 
تیم ملی هندبال قطر اظهار داشــت: معتقدم می توانســتیم در 
چند موقعیت بهتر ظاهر شــویم. ما دو بخــش متفاوت در این 
مسابقه داشــتیم. در نیمه دوم بازیکنانم بهتر بودند اما در نیمه 
اول بازی به دلیل خطاهای تاکتیکی چند اشتباه کردیم. همین 
موضوع موجب شــد که نتوانیم به بازی برگردیم. کاستارتوویچ 
افزود: در مرحلــه بعد احتمالا  با تیم های کره جنوبی، بحرین و 
هنگ کنگ بازی خواهیم داشت. ما باید از این سه بازی استفاده 
کنیم تا شانس خود را در این مسابقات از دست ندهیم. بازی های 
متفاوتی خواهیم داشت. بعد از دیدار امروز باید تیم را آماده کنیم 
تا بهتر شود. برای تیم من خیلی مهم است که خودشان را آماده 
کنند. سرمربی تیم ملی هندبال تاکید کرد: پیش از این مسابقات 
خواستند که قول مدال بدهم اما در تهران گفتم در دو ماه مانده 
به مســابقات ما شانس صعود به نیمه نهایی داریم اما هر چیزی 

ممکن است اتفاق بیفتد.

حدیث دشت عشق

به یاد روحاني شهید »علی اصغر ترکمان«
ادایتکلیفدرشلمچه

شــهید »علی اصغر ترکمــان« ۱۳ فروردین 
۱۳4۹ در تهران متولد شــد. وی تولدش همراه با 
میلاد مسعود امام چهارم )ع( همراه گشت و پدر نام 

برادر شیرخوار امام)ع ( »علي اصغر« را بر او نهاد.
از همان آغازیــن روزهای زندگی، خود را براي 
آینده اي بس بزرگ مهیا کرد. قبل از دبستان نماز و 
روزه را به خوبي فرا گرفت و در انجام تکالیف دیني 

ممارســت داشت. سال ۵۵ بهمراه خانواده راهي قائم شهر شد. او با تشویق پدر و 
علاقة شخصي خود به روحانیت و علوم اسلامي، رهسپار حوزه علمیة امام جعفر 
صادق )ع( در قائم شهر شد. ۱۶ ساله بود، در اردیبهشت ماه ۶۵ به عنوان نیروي 
تبلیغــي به آموزش پدافند نیروي هوایي رفت و ۳ ماه در گرماي طاقت فرســاي 
هورالهویزه و پاســگاه ابوذاکر به اداي تکلیف مشــغول شد. ۶ ماه بعد، او که تازه 
ملبس به لباس مقدس روحانیت شده بود به کاروان سپاهیان حضرت مهدي)عج(  
پیوست و راهي شلمچه شد. مرحله دوّم عملیات کربلاي )۵( آغاز شد. او در دل 
شب پرشکوه ترین جلوه فتح را به نظاره نشست و سفیر ترکش، حماسي ترین شعر 
تاریخ را در ۶۵/۱۰/۱۹ از آن »علي اصغر« ســرود، از آسمان ذرّه هاي بلورینِ نور 

باریدن گرفت و او را به بي کران حضرت دوست رهنمون کرد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف شهر قزوین

آقای کیارش قائمی فرزند جواد دارای شناسنامه شماره 4310522432 به شرح 
دادخواست به کلاســه 970172 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان زهرا روجائی فرزند حســین به شماره 
شناســنامه 337 در تاریخ 96/1/10 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- کیارش قائمی فرزند جواد شماره ملی 4310522432

2- آرزو قائمی فرزند جواد شماره ملی 4324527271
3- آرش قائمی فرزند جواد شماره ملی 4323517661
4- آزاده قائمی فرزند جواد شماره ملی 4320751329

5- جواد قائمی فرزند مصطفی شماره ملی 4323162596
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

آگهی ابلاغ اجرائیه قرارداد بانکی 
کلاسه پرونده به شماره بایگانی ۹۶0004۹

بدین وســیله به آقای فرهاد امی منشادی فرزند عباس به ش.ش 183 و شماره ملی 
4431553721 عنوان ضامن پرونده کلاســه 9600049 اجرای ثبت مهریز که برابر 
گــزارش مامور ابلاغ ثبت یــزد مورخ 1396/12/29 به آدرس مندرج در متن ســند 
و اعلامی از ســوی متعهدله به نشــانی یزد خیابان خرمشــهر خیابــان غدیر قبل از 
میدان طلائیه جنب املاک رفاه آپاراتی غدیر شــناخته نگردیده ابلاغ می گردد بانک 
قوامین شــعبه مهریز برای وصول مبلغ 411/224/570 ریال بابت اصل طلب و مبلغ 
3/953/179 ریــال بابت جریمه تاخیر تادیه تا تاریخ 1396/11/01 و از این تاریخ به 
بعــد روزانه مبلغ 375/065 ریال اضافه می گردد. علیه حســین زارع بیدکی به عنوان 
وام گیرنده و فرهاد امی منشــادی و محمدباقــر زارع بیدکی به عنوان ضامنین پرونده 
فوق، موضوع قرارداد بانکی شــماره 199976530189 مــورخ 1395/11/28 بانک 
قوامین شــعبه مهریز درخواست صدور اجرائیه نموده که پرونده کلاسه 9600049 در 
اجرای ثبت مهریز تشکیل شده است. فلذا با عنایت به اینکه شما، فرهاد امی منشادی 
به آدرس مندرج در درخواســت اجرائیه و متن ســند و اعلامی ازسوی متعهدله مورد 
شناســائی قرار نگرفته اید فلذا به تقاضای بســتانکار و وفق منطوق ماده 18 آئین نامه 
اصلاحی اجرای مفاد اســناد رسمی لازم الاجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در این روزنامه 
آگهی می شود و عملیات اجرائی ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی جریان خواهد 
یافت و تاریخ انتشــار آگهی روز ابلاغ اجرائیه محســوب و جــز آگهی مزایده آگهی 
دیگری منتشــر نخواهد شد و پس از گذشت مهلت قانونی وفق مقررات اقدام خواهد 
شد.                                                                  تاریخ انتشار: ۹۷/۰۵/۲۷
علیرضا دهقان منشادی
رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

شماره پرونده: ۱۳۹۶۰4۰۲۱۶۵۲۰۰۰۰4۱/۱

»آگهی ابلاغ اجرائیه«
آقای مهدی مرادزاده قاسم آبادی ف محمد و خانم الهام آدینه پور مقدم دوین ف محمد عیسی پیرو 
آگهی های قبلی در خصوص دعوی آقای حســین ولیان زهرایی به طرفیت شما بدینوسیله ابلاغ 
می شود که پرونده کلاسه 920373/2 منجر به صدور اجرائیه بر علیه به موجب درخواست اجرای 
حکم مربوطه به شماره 9510092832000019 و شماره دادنامه مربوطه 9209972832000528 
محکوم هستید به پرداخت تضامنی مبلغ 152/000/000 ریال به عنوان خواسته اصلی و پرداخت 
مبلغ 3/450/000 ریال به عنوان خســارات دادرسی )هزینه دادرســی و حق الوکاله وکیل( و نیز 
پرداخت خســارت تاخیر تادیه از تاریخ مطالبه )91/4/20( تا زمان اجرای حکم حســب محاسبه 
واحد اجرای احکام مدنی طبق شــاخص اعلامی بانک مرکزی در حق خواهان+ پرداخت نیم عشر 
دولتــی- لذا مراتب وفق مــواد 9-118-119 قانون اجرای احکام مدنی یــک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار درج می گردد، مفاد این اجرائیه ده روز پس از انتشار به اجرا گذارده خواهد شد پس از 
این برای عملیات اجرائی ابلاغ و یا اخطاریه دیگری به شــما نخواهد شد مگر اینکه محل اقامت 

خود را کتبا به این شعبه اعلام نمایید.
مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( 
دادگستری شهرستان بوئین زهرا- احسانی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139760309008000049 - 97/02/05 هیئت اول/ دوم 
موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای نجف حیدری فرزند جمشــید به شماره شناسنامه 
195 صادره از آوج در یک قطعه زمین به مســاحت 646305 مترمربع واقع 
در روستای شــهرباز پلاک 88 اصلی در بخش ده قزوین انتقالی قهری از 
مالکیت پدرشــان جمشید حیدری که از مالکان رسمی بودند محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/5/27           تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/6/12

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
و دادخواست و ضمائم 

مسئول دفتر شورای حل اختلاف شعبه دوم 
شورای حل اختلاف شهرستان سنندج - ناصری

به آقای شــورش احمدی فرزند- خواهان فرهاد وشنی دادخواستی به 
طرفیت خوانده آقای شــورش احمدی به خواسته مطالبه وجه مطرح 
که به این شــعبه ارجاع و به شــماره پرونده کلاسه 970221 شعبه 
دوم شورای حل اختلاف شهرســتان سنندج ثبت و وقت رسیدگی و 
اتیان سوگند مورخ 1397/6/7 ساعت 16:45 تعیین که حسب دستور 
دادگاه طبق موضــوع ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه 
پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر  

فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

نوبت دوم

 به آقای شــهریار دهقانی فرزند عسکر- خواهان فرهاد وشنی دادخواستی به 
طرفیت خوانده آقا شــهریار دهقانی به خواسته مطالبه وجه مطرح که به این 
شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 970222 شعبه دوم شورای حل اختلاف 
شهرســتان ســنندج ثبت و وقت رسیدگی و اتیان ســوگند مورخ 1397/6/7 
ســاعت 16:15 تعیین که حسب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون 
آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف 
یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود، نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مسئول دفتر شورای حل اختلاف شعبه دوم
 شورای حل اختلاف شهرستان سنندج- ناصری

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
و دادخواست و ضمائم 

نوبت دوم

ابلاغ اجرائیه
به موجب درخواســت اجرای حکم مربوطه به شــماره 9710092838100017 و شماره دادنامه 
مربوطه 9609972838100375 محکوم علیه شــعبان سلطانی به صورت تضامنی محکوم است 
بــه پرداخت مبلغ 396/000/000 ریال بابت اصل خواســته به انضمام وجــه التزام قراردادی از 
تاریــخ تقدیم دادخواســت )96/10/10( لغایت یوم الادا با میــزان 274/434 ریال روزانه و مبلغ 
12/045/000 ریال بابت هزینه دادرســی و مبلــغ 10/704/000 ریال بابت حق الوکاله وکیل در 

حق محکوم له و نیز پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت.
مدیر دفتر- کریمی 
تقوی- رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان آوج

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
1- ظــرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی( 2- ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر 
باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل 
تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشــروح مشــتمل بر میزان وجوه 
نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسســات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه 
مشخصات دقیق حساب  های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه 
مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از 
زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید 
و الا به درخواســت محکوم له بازداشت می شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394(. 4- خودداری محکوم علیــه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، 
حبــس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و 
ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه 
فــرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشــد موجب مجازات 
تعزیری درجه شــش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شــود.)ماده 21 
قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه 
شــود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم لــه یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل 

توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(.

 دادنامه
پرونده کلاســه 9609982838100218 شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دادگستری 

شهرستان آوج تصمیم نهایی شماره 9709972838100129
خواهان: بانک کشــاورزی به وکالت خانم مژگان رحمانی فرزند محمدرضا به نشانی 

تاکستان- خ غفاری- پاساژ صدف- طبقه دوم
خوانــدگان:  1- خانم مهری مهرابــی 2- آقای ابراهیم افتخاری همگی به نشــانی 
مجهول المکان 3- آقای اســماعیل عیســی خانی 4- آقای فرشید سلطانی همگی به 

نشانی آوج- روستای بی آب- منزل شخصی 5- آقای شعبان سلطانی به نشانی
خواســته ها: 1- مطالبه حق الوکاله به درخواســت وکیــل 2- مطالبه وجه به صورت 
تضامنی بابت بدهی به بانک کشــاورزی 3- مطالبه خســارت تاخیر تادیه 4- مطالبه 

خسارات دادرسی
گردش کار: خواهان بانک کشــاورزی بــه نمایندگی آقای محمد عباســی با وکالت 
خانم مژگان رحمانی دادخواســتی به طرفیت خواندگان فرشــید سلطانی و اسماعیل 
عیســی خانی و ابراهیم افتخاری و شعبان سلطانی و مهری مهرابی به خواسته صدور 
حکم بر محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت 445/500/000 ریال بابت بدهی به 
بانک کشاورزی از محل اخذ تسهیلات بانکی به شرح متن به انضمام جمیع خسارات 
قانونی وارده از جمله وجه التزام قراردادی و تاخیر و تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست تا 
زمان صدور اجرای حکم و هزینه های دادرسی و حق الوکاله وکیل تقدیم دادگاه نموده 
با عنایت به دادخواســت تقدیمی و مســتندات ابرازی دادگاه با اعلام ختم رسیدگی با 
اســتعانت از خداوند متعال و تکیه بر شــرف و وجدان به شرح ذیل مبادرت به صدور 

رای می نماید.
رای دادگاه: در خصوص دادخواســت تقدیمی خواهان بانک کشاورزی به نمایندگی 
آقای محمد عباسی با وکالت خانم مژگان رحمانی به طرفیت خواندگان فرشید سلطانی 
و اسماعیل عیسی خانی و ابراهیم افتخاری و شعبان سلطانی و مهری مهرابی به خواسته 
صــدور حکم بر محکومیت تضامنی خواندگان بــه پرداخت 445/500/000 ریال بابت 
بدهی به بانک کشــاورزی از محل اخذ تسهیلات بانکی به شرح متن به انضمام جمیع 
خســارات قانونی وارده از جملــه وجه التزام قراردادی و تاخیــر و تادیه از تاریخ تقدیم 
دادخواســت تا زمان صدور اجرای حکم و هزینه های دادرسی و حق الوکاله وکیل بدین 
شــرح که خواندگان محترم به موجب قرارداد بانکی و تعهدنامه ضم دادخواســت اخذ 
تســهیلات بانکی تا تاریخ تقدیم دادخواســت بابت طلب بانــک مبلغ 445/500/000 
ریــال و روزانه به عنوان جریمه روز شــمار مبلغ 228035 ریال به بانک کشــاورزی 
شــعبه آوج بدهکار می باشند متاسفانه اخطاریه ها و مماشــات با نامبردگان جهت تادیه 
دین تاکنون اثری نداشــته فلذا نظر به مراتب با تقدیم این دادخواســت و ضمائم آن و 
مندرجات و قیود مصرحه در قرارداد و تعهدنامه پیوست تقاضای صدور حکم محکومیت 
تضامنــی خواندگان به پرداخت 445/500/000 ریال بابت طلب بانک به انضمام جمیع 
خســارات قانونــی وارده از جمله وجه التزام قراردادی و خســارات تاخیر تادیه از تاریخ 
تقدیم دادخواست لغایت صدور و اجرای حکم )یوم الاداع( و هزینه دادرسی و حق الوکاله 
وکیل مورد استدعاست. دادگاه وارد رسیدگی شده و از توجه به مفاد دادخواست تقدیمی، 
ملاحظه قرارداد اعطای تسهیلات بانکی پیوست به امضای وام گیرنده و ضامنین و اینکه 
خواندگان علیرغم ابلاغ در جلســه مقرر حاضر نشــده و از این حیث ایراد و دفاعی در 
قبال دعوی مطروحه بعمل نیاورده اند خواسته خواهان را وارد تشخیص و مستند به مواد 
1257، 1258 و 1301 قانــون مدنی و ماده 15 قانون عملیات بانکی بدون ربا )بهره( و 
تبصره آن و 502، 503 و 515 و 522 قانون آئین دادرســی مدنی حکم به محکومیت 
تضامنی خواندگان فرشــید سلطانی و اسماعیل عیسی خانی و ابراهیم افتخاری و شعبان 
سلطانی و مهری مهرابی به پرداخت مبلغ 445/500/000 ریال به عنوان اصل خواسته 
و میزان 228035 ریال روزانه به عنوان وجه التزام قراردادی از تاریخ تقدیم دادخواست 
)96/11/29( لغایت یــوم الادا و مبلغ 13/867/500 ریال به عنوان هزینه دادرســی و 
11/892/000 ریال حق الوکاله وکیل در حق خواهان صادر و اعلام می دارد.  رای صادره 
غیابی و ظرف مهلت بیســت روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس از 
انقضای مهلت واخواهی ظرف مهلت بیســت روز از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه 

محترم تجدیدنظر استان قزوین می باشد.
تقوی- رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی آوج


